
 

Ełk, 09 lutego 2023 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr 5/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
 z dnia 09 lutego 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

 
Na podstawie art. 108a ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082), po uzgodnieniu z Organem Prowadzącym oraz po przeprowadzeniu konsultacji 
z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców i Samorządem Uczniowskim, zarządza się, 

co następuje: 
 
§ 1. W Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa uczniom, pracownikom oraz w celu ochrony mienia wprowadza się 

szczególny nadzór nad pomieszczeniami oraz na terenie wokół szkoły monitoring w postaci 

środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu.  

§ 2. Monitoring zostanie uruchomiony 27 lutego 2023 r.  

§ 3. Zasady określające monitoring uregulowano w Regulaminie funkcjonowania 

monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Regulamin monitoringu jest dostępny w siedzibie Szkoły. 

§ 5. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem jest odczytanie wiadomości zawierającej 

treść zarządzenia w dzienniku elektronicznym Vulcan. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

 

 
 


